

FACTURA

Serie AS Numar 0195

Data 28.04.2020 Scadent la 28.05.2020

14.1493/07.05.2020

- RON -

Furnizor

Client

AS3-ADMINISTRARE STRAZI S3 SRL

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO37804080 RC J40/9897/2017

CIF RO4420465

Capital soc. 16 500 000 RON
BUCURESTI sect. 3 str. CALEA VITAN nr. 242 bl. CORP CMUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	C12/15 0/16	MC	410.000	264.9900	108 645.90	20 642.72
2	C16/20 0/16	MC	9.000	279.9900	2 519.91	478.78
3	NISIP 0/4	M3	7.260	65.0000	471.90	89.66

FURNIZARE MATERIALE CONFORM CONTRACT NR.7 NR.304601/12.03.2020, LA ACORDUL CADRU NR.255382/19.11.2018 -
FURNIZARE MATERIALE PT INTRETINERE SI REPARATII + ANEXE

111 637.71 21 211.16

Total 132 848.87

Se retine c/val. garantiei buna executie 9,5%
in valoare de 10.605,58 lei in contul de garantie

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

DADP

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /